
長会議発第 74 号 

令和 6 年 1 月 23 日 

 

長浜商工会議所 会員 各位 

 

長浜商工会議所 

会頭 大塚敬一郎 

（公印省略）  

 

市政懇談会の開催について 

 

拝啓 厳冬の候、ますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。平素は当所運営に格別のご

協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

さて、湖北圏域の総合病院再編についてはご承知のとおり当地域において大きな課題で

す。このことについて、長浜市長より経済界に対し現状の報告や今後の方針等を説明するた

めの要請がありましたので、下記のとおり市政懇談会を開催します。ご多用のところ誠に恐

縮ではございますが、ご出席賜わりますようお願い申しあげます。 

なお、ご出欠につきましては 1月 31日（水）までにメール（cci@nagahama.or.jp）また

は、ＦＡＸ（0749-62-8001）にてご返信いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

日時 令和 6 年 2 月 13 日（火）15 時 30 分～ 

場所 長浜商工会議所 2 階会議室 

 

以上 

 

長浜商工会議所 宛 

市政懇談会 出欠回答票 

 

※いずれかに○を付してください。 

ご出席 ・ ご欠席 

 

貴事業所名  

ご 芳 名  

 


